ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 05 »  марта    2015 г.                                                      N20
О внесении изменений  и дополнений
в решение Представительного Собрания

Пристенского района  Курской области
от  26. 12.2013 года № 27 «Об утверждении
Положения  о бюджетном       процессе

в муниципальном районе «Пристенский
район»   Курской     области»
В соответствии со ст.172, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
       1.  Внести следующие изменения и дополнения в решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 26.12.2013 года №27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Пристенский район» Курской области»:
1.1. пункт 2 статьи 11 Положения  изложить в новой редакции:

«Составление проекта местного бюджета основывается на:
- положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

- основных направлениях бюджетной политики Пристенского района Курской области и основных направлениях налоговой политики Пристенского района Курской области;

- прогнозе социально-экономического развития Пристенского района Курской области;

- бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) Пристенского района Курской области на долгосрочный период;

- муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ) Пристенского района Курской области».
 1.2.  в пункте 1 абзаца 1 статьи 17 Положения слова «основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального района «Пристенский район» Курской области» заменить на слова  «основные направления бюджетной политики Пристенского района Курской области и основные направления налоговой политики Пристенского района Курской области».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию  в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области.
Глава Пристенского района

Курской области

                                                                 В.В. Петров
«_____» __________2015г.